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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Olemme säännöllisesti vastanneet omavalvonnan seurantakyselyihin ja tehneet 
kehittämistoimenpiteitä mm. asiakirjojen aikatauluseurantaan. Olemme seuranneet poikkeamia 
ja käsitellyt nämä yhdessä henkilöstön kanssa säännöllisesti.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Seurantajakson poikkeamat ovat liittyneet lääkehoidon havaintoihin, uhka-/ väkivalta 
tilanteisiin sekä asukastapaturmiin. Poikkeamien pohjalta olemme kehittäneet 
asukasturvallisuutta. Olemme miettineet kaatumisten ennaltaehkäisyä yhdessä työryhmän 
kanssa. Olemme kiinnittäneet huomiota lääkehoitosuunnitelman mukaiseen toimintaa ja 
lääkehoitoprosessiin sekä kartoittaneet koulutustarvetta uhka ja väkivaltatilanteiden varalle.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Asukkailta ja henkilökunnalta tulleiden palautteiden pohjalta olemme kehittäneet 
toimintaamme mm. siten että olemme toteuttaneet asukkaiden toivomia ruokatoiveita sekä 
toteuttaneet heidän toivomia viriketuokioita ja retkiä. Asukkaiden toiveesta asukaskokoukseen 
on otettu kiertävä puheenjohtaja vuoro ja puheenjohtajana toimii asukas. Henkilökunnan 
toiveesta olemme mm. tehneet pieniä korjaustöitä kiinteistössä. Asukkailta ja henkilökunnalta 
saamamme palautteen perusteella olemme onnistuneet virikkeellisen ja toiminnallisen arjen 
toteuttamisessa. Palautteen perusteella myös työskentely yksikössä on turvallista ja asukkaat 
kokevat kodin turvalliseksi. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Seurantajakson aikana ei ole ollut omavalvonta-, auditointi tai ohjaus- ja valvontakäyntejä.  
 


